DMS
 1
/0
3
- 2
02
4
1

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Gastabelle
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DMS-1 01 C1 F 02 8 L)
Gas Max. Durchfluss [Nl/min]
L-Body M-Body
Luft 50 185
Argon Ar 72,5 270
Kohlendioxid CO2 37 136
Kohlenmonoxid CO 50 186
Methan CH4 36 140
Helium He 72,7 260
Wasserstoff H2 50 185
Sauerstoff O2 50 185
Stickstoff N2 50 185
Lachgas N2O 35,5 132
Typ Messbereiche Anschluss Dichtung Anzeige
Elektrischer
Anschluss
Optionen
DMS-1 =	Messer
	 (L-Body)
DMS-5 =	Regler
	 (L-Body)
00 = 0,1...3,7 Nml /min
01 = 0...10 Nml /min
02 = 0...20 Nml /min
03 = 0...50 Nml /min
04 = 0...100 Nml /min
05 = 0...200 Nml /min
06 = 0...500 Nml /min
07 = 0...1 Nl /min
08 = 0...2 Nl /min
09 = 0...5 Nl /min
10 = 0...10 Nl /min
11 = 0...20 Nl /min
12 = 0...50 Nl /min
99 = Sonderkalibrierung
C1 = 	 ⅛" Klemm-
	 verschraubung
C2 = 	 ¼" Klemm-
	 verschraubung
C3 = 	 ⅜" Klemm-
	 verschraubung
C4 = 	 ½" Klemm-
	 verschraubung
K1 = 	 6 mm Klemm-
	 verschraubung
K2 = 	 10 mm Klemm-
	 verschraubung
K3 =	 12 mm Klemm-
	 verschraubung
N2 = 	 ¼ NPT IG
N3 = 	 ⅜ NPT IG
V2 = 	 ¼" VCO
	 Stirndichtung
V4 = 	 ½" VCO
	 Stirndichtung
W2 =	 ¼" VCR stirnseitige
	 Metalldichtscheibe
W4 = ½" VCR stirnseitige
	 Metalldichtscheibe
F = 	FPM
N = 	�Neo-
pren®
Y = 	Sonder-
	 dichtung
02 =	ohne
	 Anzeige
D2 =	mit
	 Anzeige
R2 =	Fernbe-